Data Sorteggio: martedi 03 ottobre 2017 00:04

Mese
progetti fascia A 1
progetti fascia B 6
progetti fascia C 1
totale 8

Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Mesi
0

6
1
7

Totale
1
12
2
15

Segue I'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

>

38110
37793
38054
37964
37911
37615
38092
36673
33563
32797
34905
30621
31474
37970

N B N N N N NN P R B HE R R
O O T T T T T T T W W T W W

33626

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web_

Comune

Lucca

Altopascio

Pietrasanta

Seravezza
Capannori

Camaiore

Forte dei Marmi

Lucca
Massarosa
Lucca
Lucca
Capannori
Lucca
Viareggio
Viareggio

Committente

vodafone spa

IFFI S.P.A.

Claudio Coluccini

Rodolfo Francesco Silicani
FULVIA QUILICI MATTEUCCI
GIONATA TEDESCHI
Societa "LUNA" srl
SILVANO MAFFEI

Egle Gemignani

LUCA MARSILI

Mariano Picchi

Veronica Dal Canto

VEGA s.a.s.
MASSIMILIANO GARRE'

Barbara Faini

http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

LUCA MASULA
ALESSANDRO BOGANINI
GABRIELLA DE

PIER LUIGI FRUSTACI
LUCA MASULA

PIER LUIGI FRUSTACI
GIANNI DELL'ERTOLE
LUCA FORNAINI

LUCA FORNAINI

LUCA FORNAINI
MAURIZIO BERNARDO
ALESSANDRO BOGANINI
MARCO CENCETTI

LUCA FORNAINI

LUCA MASULA

n°estraz
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