Legge Regionale 65/2014 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: martedì 03 ottobre 2017 00:04

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	0	1
progetti fascia B	6	6	12
progetti fascia C	1	1	2
totale	8	7	15

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente		n°estraz
1	Α	38110	Lucca	vodafone spa	LUCA MASULA	1
1	В	37793	Altopascio	IFFI S.P.A.	ALESSANDRO BOGANINI	2
1	В	38054	Pietrasanta	Claudio Coluccini	GABRIELLA DE	3
1	В	37964	Seravezza	Rodolfo Francesco Silicani	PIER LUIGI FRUSTACI	4
1	В	37911	Capannori	FULVIA QUILICI MATTEUCCI	LUCA MASULA	5
1	В	37615	Camaiore	GIONATA TEDESCHI	PIER LUIGI FRUSTACI	6
1	В	38092	Forte dei Marmi	Società "LUNA" srl	GIANNI DELL'ERTOLE	7
2	В	36673	Lucca	SILVANO MAFFEI	LUCA FORNAINI	8
2	В	33563	Massarosa	Egle Gemignani	LUCA FORNAINI	9
2	В	32797	Lucca	LUCA MARSILI	LUCA FORNAINI	10
2	В	34905	Lucca	Mariano Picchi	MAURIZIO BERNARDO	11
2	В	30621	Capannori	Veronica Dal Canto	ALESSANDRO BOGANINI	12
2	В	31474	Lucca	VEGA s.a.s.	MARCO CENCETTI	13
1	С	37970	Viareggio	MASSIMILIANO GARRE'	LUCA FORNAINI	14
2	С	33626	Viareggio	Barbara Faini	LUCA MASULA	15

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web_http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home